
                                                              

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  
Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 
Δ/νση Οδός Πυθαγόρα 
ΜΑΝΙΑΚΟΙ 
Πληροφ. Βαϊνάς Χρυσόστομος 

Καστοριά      22-10-2019 
Αριθμ πρωτ 18963        

Τηλ.2467351636  

ΘΕΜΑ: «Απαγόρευση Κυκλοφορίας στον δρόμο από Καλλιθέα προς Νταηλάκη για εκτέλεση 

εργασιών συντήρησης  »  

ΑΠΟΦΑΣΗ  - 442    - 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

¨Έχοντας υπόψη : 

Τις διατάξεις του Ν.2696/99 όπως τροποποιήθηκε με τον Ν. 3542/07 «περί κυρώσεως του 
Κ.Ο.Κ. . 

 

Και αποβλέποντας στην ομαλή και ασφαλή διεξαγωγή της οδικής κυκλοφορίας στην Περιφερειακή 

οδό από Καλλιθέα προς Ντηλάκη κατά την διάρκεια εργασιών συντήρησης την Τρίτη 22 Οκτωβρίου 

2019. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Απαγόρευση της κυκλοφορίας στην Δημοτική οδό από Καλλιθέα προς Νταηλάκη προκειμένου να 

εκτελεστούν από τα συνεργεία του Δήμου εργασίες συντήρησης εντός της οδού . 

Η κυκλοφορία των οχημάτων θα παρακάμπτεται στην συμβολή των οδών Μπουμπουλίνας με την 

περιφερειακή Οδό Νταηλάκη (περιοχή ΤΕΙ) προς την οδό Μπουμπουλίνας  και στην έξοδο από 

Καλλιθέα προς Περιφερειακή προς τις παράπλευρες οδούς. 

Οι ρυθμίσεις αυτές ισχύουν την Τρίτη 22 Οκτωβρίου 2019 και ώρες 9:00 έως 13:00 . 

 Η απόφαση αυτή να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα το Δήμου και τον τοπικό Τύπο. 

 Ο Δήμαρχος Καστοριάς 
 
 
  

Κορεντσίδης Ιωάννης 
 

   

ΑΔΑ: ΩΥ07ΩΕΥ-ΑΩΥ


		2019-10-22T08:36:04+0300
	Athens




